
Id: D42D72D4-B1F2-4B52-818D-4FDCF2836C2F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wniesienia dopłaty do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalne spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Lidzbarku z przeznaczeniem na pokrycie straty za rok 2023 

Na podstawie art. 46 ust. 1, art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z Uchwałą nr IV/23/24 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 12 czerwca 2024r 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Lidzbark na rok 2024  oraz  art. 177 § 1  i art. 187 § 1 ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.18) Burmistrz Lidzbarka  

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Lidzbark wnosi dopłatę do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Lidzbarku w kwocie 400.000zł. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przeznaczona zostanie na pokrycie części straty spółki. 

3. Dopłata udzielona zostanie z budżetu Gminy Lidzbark w roku 2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Lidzbark. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lidzbarka 

 

Andrzej Piątkowski 

 


